Embu das Artes, 29 de novembro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1478/2022
Proposição: Indicação n° 645/2022

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA ao
PREFEITO MUNICIPAL que seja realizada a implantação de iluminação de LED na Praça
na R. São Carlos, altura do 528 - Chácaras São Marcos, Embu das Artes - SP, 06814-120.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003500350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003500350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003500350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370038003500350038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 29/11/2022 08:42

Checksum: DA7A01707E97733577FFCECD3551AE640A306233E90AC69B1F909560C3056DCA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS